21.05.2020 г. № 70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования «Баяндай», Дума муниципального образования «Баяндай»

РЕШИЛА:

Избрать постоянные комиссии Думы муниципального образования «Баяндай» в следующем составе:
1) по вопросу бюджета и экономики: Алексеева Елена Баировна, Мунгалова Тамара Владимировна, Иванов Геннадий Владимирович;
2) по вопросу благоустройства и инфраструктуры: Петров Николай Николаевич, Осодоев Петр Владимирович, Буинова Энгельсина Логиновна;
3) по вопросу социальной политики и культуры: Косенко Виктория Николаевна, Буинова Энгельсина Логиновна, Иванов Геннадий Владимирович;
4) по вопросу экологии и землеустройству: Петров Николай Николаевич, Мунгалова Тамара Владимировна, Борголова Римма Бутуевна;
5) по вопросу правопорядка и законности, а также связям с общественностью, СМИ: Осодоев Петр Владимирович, Косенко Виктория Николаевна, Торноева Надежда Филипповна;
6) по вопросу депутатской этики и регламенту: Борголова Римма Бутуевна, Торноева Надежда Филипповна, Алексеева Елена Баировна.
2. Отменить решение Думы муниципального образования «Баяндай» от 20.09.2018 г. № 2 «Об избрании органов Думы МО «Баяндай».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Баяндай»
Е.М. Мотошкин

Глава муниципального образования «Баяндай»
З.И. Андреянов